
KOHT nr. Nr. Perekonnanimi Eesnimi
TÜDRUKUD

I 348 SADEIKO JADE
II 377 ARU JOHANNA
III 365 KUHI IRIS
4 58 RITSON MARTINA
5 363 SIDRON EVA MARIA
6 68 ALLIK KÄRT
7 56 JAANHOLD MARI-LIIS

POISID
I 357 LENGERT ALDO
II 368 REINBERG ARNE
III 47 ROOSIPUU TRISTAN
4 70 OLONEN ERGO
5 374 TOME RENALDO
6 52 VIIDIKAS ANDRES
7 361 ROOTSMAA AGO
8 375 ARUSTE KARL
9 370 SOOMETS MARKUS

10 367 MÄÄNIK LAURI

PAIDE - TÜRI RAHVAJOOKSU MINIJOOKS 2003
3 AASTASED



KOHT nr. Nr. Perekonnanimi Eesnimi
TÜDRUKUD

I 345 KAJAKAS ALICE
II 48 KAND ELSA
III 350 ABE TORIS

Nr. POISID
I 373 LUTS JOOSEP
II 45 SAADOV ARDI
III 54 AMMER RAIN
4 65 PAJU TIIT
5 67 BARANOV FRÄNK
6 359 AARE KARL-GUSTAV

PAIDE - TÜRI RAHVAJOOKSU MINIJOOKS
4 AASTASED



KOHT nr. Nr. Perekonnanimi Eesnimi
TÜDRUKUD

I 364 RODENDAU ELINA
II 358 EERO ELLIKA
III 55 RUISU KÄTLIN
4 60 PEILMAN CALLY
5 51 TIMBERG KRISLIN-LOREN
6 366 MÄNNIK LAURA-LIIS
7 376 ARUSTE KADI

POISID
I 59 SALLA ERKI
II 352 JÄRVA KARL

PAIDE - TÜRI RAHVAJOOKSU MINIJOOKS
5 AASTASED



KOHT nr.Nr. Perekonnanimi Eesnimi
TÜDRUKUD

I 371 SOOMETS LIISA
II 339 TOME ADRIANNE
III 61 TEREHOV JOHANNA
4 356 MUST TENE
5 64 TAAL ANNEMARIA
6 351 IVANOV LAURA
7 343 RÜÜT INDRA
8 341 BAUMANN JOHANNA-LIISA
9 360 VESTMANN VEIGI
10 353 KÄGO GRETE
11 346 PILVISTE ANNI
12 342 LUSTI EILEEN
13 312 OLONEN LAURA

POISID
I 354 SAAMANN JOHANN
II 53 JÄÄRATS JESPER
III 347 KADALIPP RISTO
4 62 REISMANN TÕNN TOOMAS
5 69 MICHELSON MARKKUS
6 372 MUSTKIVI HEIDO
7 50 ROOSIPUU MADIS
8 344 AASAVELT KARL-HANS
9 63 PILL MARTIN
10 46 RUISU MARTIN
11 49 KAND CAIUS

PAIDE - TÜRI RAHVAJOOKSU MINIJOOKS
6 AASTASED



Üldarvestus
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG

1 211 TSERKASINA HELENE 6.11.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:29
2 211 TSERKASINA HELENE 6.11.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:29
3 879 ERVIN EGLE-HELENE26.10.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:34
4 879 ERVIN EGLE-HELENE26.10.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:34
5 336 TARS TARVO 10.05.1995 8 M TÜRI 1,4 0:05:47
6 261 JAANHOLD ROGER 11.12.1994 8 M TÜRI 1,4 0:05:52
7 200 ARDLA MAIRO 23.11.1994 8 M TÜRI 1,4 0:05:53
8 199 TOMBAK AXEL 5.06.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:02
9 314 KASCHAN MARTIN 24.11.1994 8 M TÜRI 1,4 0:06:04

10 184 PENT KÄTLIN 15.06.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:09
11 184 PENT KÄTLIN 15.06.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:09
12 217 SAADOV LAURI 27.02.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:19
13 223 MERIMÄE MIRKO 20.07.1995 8 M Türi V 1,4 0:06:20
14 339 LUSTI KEIJO 3.12.1994 8 M TÜRI 1,4 0:06:33
15 195 MAASALU TANEL 6.09.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:37
16 252 RITSON MARKUS 15.05.1995 8 M PÄRNU 1,4 0:06:41
17 189 SAKS KEIJO 4.02.1996 7 M TÜRI 1,4 0:06:44
18 208 LOHVART ANNABELL 20.07.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:45
19 208 LOHVART ANNABELL 20.07.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:45
20 317 RAHNIK HELARI 24.10.1995 7 M TÜRI 1,4 0:06:50
21 197 VAHTER JUHAN 8.09.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:52
22 327 IVA VELI 31.01.1996 7 M TÜRI 1,4 0:06:53
23 313 MURULA FRANS 11.05.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:53
24 316 PEILMANN REINO 15.11.1994 8 M TÜRI 1,4 0:06:57
25 196 KRIIT JOEL 10.12.1995 7 M TÜRI 1,4 0:07:01
26 244 MURUMAA MARTIN 6.12.1994 8 M Kolu 1,4 0:07:06
27 207 RAUSEP GETRUD 14.08.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:09
28 207 RAUSEP GETRUD 14.08.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:09
29 214 BARANOV FRED 31.03.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:17
30 215 MEISTER HELENE 22.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:26
31 215 MEISTER HELENE 22.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:26
32 212 VISLAPU STEVEN 26.04.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:28
33 192 ALLIK LAUR 5.01.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:31
34 198 TIITSMAA TRIIN 19.12.1995 7 N TÜRI 1,4 0:07:32
35 205 JÜRIS IVE 27.04.1996 7 N TÜRI 1,4 0:07:33
36 315 KAEV GUIDO 25.01.1995 8 M TÜRI 1,4 0:07:37
37 335 LIIDLEIN MAIVE 16.09.1996 7 N TÜRI 1,4 0:07:39
38 193 KAARJAS KALMER 28.09.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:40
39 190 ROOSIPUU KAIRI 28.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:41
40 190 ROOSIPUU KAIRI 28.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:41
41 210 TIKKI LEANIKA 6.10.1995 7 N TÜRI 1,4 0:07:46
42 218 PUNGAR KÄTLIN 23.05.1996 7 N TÜRI 1,4 0:07:55
43 191 KRUUSMA HANS-JOHANN12.03.1996 7 M TÜRI 1,4 0:08:12
44 216 BAUMANN SKEN 29.09.1995 8 M TÜRI 1,4 0:09:10
45 187 ARGE HELAR 18.112.95 7 M TÜRI 1,4 0:09:11
46 194 VANTSI KEIRO 29.12.1993 9 M T[RI 2,8 0:11:27
47 318 LEPPIK DEIVID 5.01.1994 9 M T[RI 2,8 0:11:52
48 301 TAAL MARLEEN 10.02.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:00
49 182 JUHANSON KAARI 31.05.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:24
50 306 POKK KALVI 11.08.1994 9 M TÜRI 2,8 0:12:31
51 260 RUISU BIRGIT 2.10.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:35
52 206 MANDEL SANDER .95 8 M TÜRI 1,4 0:12:51
53 311 PALLOSON ANU 15.06.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:54
54 220 SOTIKOV SVEN 15.07.1994 9 M T[RI 2,8 0:12:56
55 303 MAJOROV SVEN 11.06.1994 9 M TÜRI 2,8 0:13:35
56 304 OJALA MART 21.02.1994 9 M TÜRI 2,8 0:13:39
57 183 NARJANEN MARIS 25.03.1994 9 N TÜRI 2,8 0:13:42
58 242 RINKEN SANDER 10.07.1995 8 M TÜRI 2,8 0:14:11
59 319 KAARJAS KASPAR 1.06.1994 9 M T[RI 2,8 0:14:12
60 305 LIFLÄNDER HENRI 15.11.1993 9 M TÜRI 2,8 0:14:16
61 324 TALVISTE STEN 2.10.1994 9 M T[RI 2,8 0:14:16
62 262 MÄGI RASMUS 4.05.1992 11 M TARTU 4,2 0:14:55

PAIDE-TÜRI RAHVAJOOKS 05.10.2003.A.



63 312 VREIMANN MEELI 24.09.1994 9 N TÜRI 2,8 0:15:11
64 186 MEISTER KRISTEN 9.09.1993 10 M Türi 4,2 0:15:22
65 880 ERVIN ALAR 11.03.1993 10 M Paide 4,2 0:15:27
66 331 LIIV MAARJA 25.02.1994 9 N TÜRI 2,8 0:15:30
67 298 SALLA LIIS 20.03.1993 10 N Türi 4,2 0:16:22
68 152 PILL MADIS 17.03.1992 11 M Türi 4,2 0:17:04
69 202 ARDLA KRISTO 27.05.1993 10 M Türi 4,2 0:17:10
70 256 MÄNNILAAN KEN-KRISTJAN29.04.1993 10 M Türi 4,2 0:17:18
71 299 PÕLDPÜÜ AIA 30.11.1991 11 N Türi 4,2 0:17:22
72 243 ALL TAIMO 2.08.1993 10 M Viljandi MK 4,2 0:17:26
73 150 KORI KAIDI 24.07.1992 11 N Türi 4,2 0:18:14
74 332 LIIDLEIN MARTIN 12.03.1993 10 M Türi 4,2 0:18:15
75 201 JÄÄRATS KRISTJAN 16.12.1992 10 M Türi 4,2 0:18:21
76 255 OJA MARKO 14.12.1991 11 M Türi 4,2 0:18:26
77 328 RUUL SIGRID 7.12.1991 11 N Türi 4,2 0:18:26
78 329 SADEIKO GRETE 29.05.1993 10 N Türi 4,2 0:18:29
79 257 VIIDIKAS ANDRA 10.07.1993 10 N Türi 4,2 0:18:35
80 219 PAJU KRISTA 3.06.1993 10 N Türi 4,2 0:18:39
81 323 MUSTKIVI HEIDY 25.03.1994 9 N TÜRI 2,8 0:19:04
82 326 KITSINGI MERLIN 6.07.1994 9 N TÜRI 2,8 0:19:05
83 334 KÕNNUSAAR KAROLA 10.09.1994 9 N TÜRI 2,8 0:19:05
84 225 LAUK RAIN 7.04.1992 11 M Türi 4,2 0:19:33
85 307 PÕLDPÜÜ TRIIN 10.04.1993 10 N Türi 4,2 0:19:43
86 259 KASEMETS KAAREL 24.06.1992 11 M Paide 4,2 0:19:48
87 333 KAASIKU EVELY 13.09.1993 10 N Türi 4,2 0:20:11
88 209 RATT EVE 1.10.1992 11 N Türi 4,2 0:20:25
89 264 KAJAKAS ERGO 5.09.1992 11 M Türi 4,2 0:20:33
90 263 LUSTI EILI 5.06.1994 9 N JÕELÄHTME 2,8 0:21:06
91 296 RUSI EPP 11.04.1992 11 N Türi 4,2 0:21:24
92 300 ARNISTE KRISTIN 29.10.1991 11 N Türi 4,2 0:21:56
93 155 PAJUMAA MERLI 30.10.1991 11 N Türi 4,2 0:22:45
94 159 PÜVI ERET 6.11.1992 10 N Türi 4,2 0:22:57
95 258 RUSI ELS 11.04.1992 11 N Türi 4,2 0:23:32



KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG
I 211 TSERKASINA HELENE 6.11.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:29
II 211 TSERKASINA HELENE 6.11.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:29
III 879 ERVIN EGLE-HELENE 26.10.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:34
4 879 ERVIN EGLE-HELENE 26.10.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:34
5 336 TARS TARVO 10.05.1995 8 M TÜRI 1,4 0:05:47
6 261 JAANHOLD ROGER 11.12.1994 8 M TÜRI 1,4 0:05:52
7 200 ARDLA MAIRO 23.11.1994 8 M TÜRI 1,4 0:05:53
8 199 TOMBAK AXEL 5.06.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:02
9 314 KASCHAN MARTIN 24.11.1994 8 M TÜRI 1,4 0:06:04

10 184 PENT KÄTLIN 15.06.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:09
11 184 PENT KÄTLIN 15.06.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:09
12 217 SAADOV LAURI 27.02.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:19
13 223 MERIMÄE MIRKO 20.07.1995 8 M Türi V 1,4 0:06:20
14 339 LUSTI KEIJO 3.12.1994 8 M TÜRI 1,4 0:06:33
15 195 MAASALU TANEL 6.09.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:37
16 252 RITSON MARKUS 15.05.1995 8 M PÄRNU 1,4 0:06:41
17 189 SAKS KEIJO 4.02.1996 7 M TÜRI 1,4 0:06:44
18 208 LOHVART ANNABELL 20.07.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:45
19 208 LOHVART ANNABELL 20.07.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:45
20 317 RAHNIK HELARI 24.10.1995 7 M TÜRI 1,4 0:06:50
21 197 VAHTER JUHAN 8.09.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:52
22 327 IVA VELI 31.01.1996 7 M TÜRI 1,4 0:06:53
23 313 MURULA FRANS 11.05.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:53
24 316 PEILMANN REINO 15.11.1994 8 M TÜRI 1,4 0:06:57
25 196 KRIIT JOEL 10.12.1995 7 M TÜRI 1,4 0:07:01
26 244 MURUMAA MARTIN 6.12.1994 8 M Kolu 1,4 0:07:06
27 207 RAUSEP GETRUD 14.08.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:09
28 207 RAUSEP GETRUD 14.08.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:09
29 214 BARANOV FRED 31.03.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:17
30 215 MEISTER HELENE 22.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:26
31 215 MEISTER HELENE 22.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:26
32 212 VISLAPU STEVEN 26.04.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:28
33 192 ALLIK LAUR 5.01.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:31
34 198 TIITSMAA TRIIN 19.12.1995 7 N TÜRI 1,4 0:07:32
35 205 JÜRIS IVE 27.04.1996 7 N TÜRI 1,4 0:07:33
36 315 KAEV GUIDO 25.01.1995 8 M TÜRI 1,4 0:07:37
37 335 LIIDLEIN MAIVE 16.09.1996 7 N TÜRI 1,4 0:07:39
38 193 KAARJAS KALMER 28.09.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:40
39 190 ROOSIPUU KAIRI 28.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:41
40 190 ROOSIPUU KAIRI 28.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:41
41 210 TIKKI LEANIKA 6.10.1995 7 N TÜRI 1,4 0:07:46
42 218 PUNGAR KÄTLIN 23.05.1996 7 N TÜRI 1,4 0:07:55
43 191 KRUUSMA HANS-JOHANN 12.03.1996 7 M TÜRI 1,4 0:08:12
44 216 BAUMANN SKEN 29.09.1995 8 M TÜRI 1,4 0:09:10
45 187 ARGE HELAR 18.112.95 7 M TÜRI 1,4 0:09:11

PAIDE-TÜRI RAHVAJOOKS 05.10.2003.A.



TÜDRUKUD 7a
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG

I 198 TIITSMAA TRIIN 19.12.1995 7 N TÜRI 1,4 0:07:32
II 205 JÜRIS IVE 27.04.1996 7 N TÜRI 1,4 0:07:33
III 335 LIIDLEIN MAIVE 16.09.1996 7 N TÜRI 1,4 0:07:39
4. 210 TIKKI LEANIKA 6.10.1995 7 N TÜRI 1,4 0:07:46
5. 218 PUNGAR KÄTLIN 23.05.1996 7 N TÜRI 1,4 0:07:55

POISID 7a
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG

I 189 SAKS KEIJO 4.02.1996 7 M TÜRI 1,4 0:06:44
II 317 RAHNIK HELARI 24.10.1995 7 M TÜRI 1,4 0:06:50
III 327 IVA VELI 31.01.1996 7 M TÜRI 1,4 0:06:53
4. 196 KRIIT JOEL 10.12.1995 7 M TÜRI 1,4 0:07:01
5. 214 BARANOV FRED 31.03.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:17
6. 212 VISLAPU STEVEN 26.04.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:28
7. 192 ALLIK LAUR 5.01.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:31
8. 193 KAARJAS KALMER 28.09.1996 7 M TÜRI 1,4 0:07:40
9. 191 KRUUSMA HANS-JOHANN 12.03.1996 7 M TÜRI 1,4 0:08:12

10. 187 ARGE HELAR 18.112.95 7 M TÜRI 1,4 0:09:11

PAIDE-TÜRI RAHVAJOOKS 05.10.2003.A.



TÜDRUKUD 8a
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG

I 211 TSERKASINA HELENE 6.11.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:29
II 879 ERVIN EGLE-HELENE 26.10.1994 8 N TÜRI 1,4 0:05:34
III 184 PENT KÄTLIN 15.06.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:09
4. 208 LOHVART ANNABELL 20.07.1995 8 N TÜRI 1,4 0:06:45
5. 207 RAUSEP GETRUD 14.08.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:09
5. 215 MEISTER HELENE 22.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:26
6. 190 ROOSIPUU KAIRI 28.05.1995 8 N TÜRI 1,4 0:07:41

POISID 8a
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG

I 336 TARS TARVO 10.05.1995 8 M TÜRI 1,4 0:05:47
II 261 JAANHOLD ROGER 11.12.1994 8 M TÜRI 1,4 0:05:52
III 200 ARDLA MAIRO 23.11.1994 8 M TÜRI 1,4 0:05:53
4. 199 TOMBAK AXEL 5.06.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:02
5. 314 KASCHAN MARTIN 24.11.1994 8 M TÜRI 1,4 0:06:04
6. 217 SAADOV LAURI 27.02.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:19
7. 223 MERIMÄE MIRKO 20.07.1995 8 M Türi V 1,4 0:06:20
8. 339 LUSTI KEIJO 3.12.1994 8 M TÜRI 1,4 0:06:33
9. 195 MAASALU TANEL 6.09.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:37

10. 252 RITSON MARKUS 15.05.1995 8 M PÄRNU 1,4 0:06:41
11. 197 VAHTER JUHAN 8.09.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:52
12. 313 MURULA FRANS 11.05.1995 8 M TÜRI 1,4 0:06:53
13. 316 PEILMANN REINO 15.11.1994 8 M TÜRI 1,4 0:06:57
14. 244 MURUMAA MARTIN 6.12.1994 8 M Kolu 1,4 0:07:06
15. 315 KAEV GUIDO 25.01.1995 8 M TÜRI 1,4 0:07:37
16. 216 BAUMANN SKEN 29.09.1995 8 M TÜRI 1,4 0:09:10

PAIDE-TÜRI RAHVAJOOKS 05.10.2003.A.



9aastased
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG

I 194 VANTSI KEIRO 29.12.1993 9 M T[RI 2,8 0:11:27
II 318 LEPPIK DEIVID 5.01.1994 9 M T[RI 2,8 0:11:52
III 301 TAAL MARLEEN 10.02.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:00
4 182 JUHANSON KAARI 31.05.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:24
5 306 POKK KALVI 11.08.1994 9 M TÜRI 2,8 0:12:31
6 260 RUISU BIRGIT 2.10.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:35
7 206 MANDEL SANDER .95 8 M TÜRI 1,4 0:12:51
8 311 PALLOSON ANU 15.06.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:54
9 220 SOTIKOV SVEN 15.07.1994 9 M T[RI 2,8 0:12:56

10 303 MAJOROV SVEN 11.06.1994 9 M TÜRI 2,8 0:13:35
11 304 OJALA MART 21.02.1994 9 M TÜRI 2,8 0:13:39
12 183 NARJANEN MARIS 25.03.1994 9 N TÜRI 2,8 0:13:42
13 242 RINKEN SANDER 10.07.1995 8 M TÜRI 2,8 0:14:11
14 319 KAARJAS KASPAR 1.06.1994 9 M T[RI 2,8 0:14:12
15 305 LIFLÄNDER HENRI 15.11.1993 9 M TÜRI 2,8 0:14:16
16 324 TALVISTE STEN 2.10.1994 9 M T[RI 2,8 0:14:16
17 312 VREIMANN MEELI 24.09.1994 9 N TÜRI 2,8 0:15:11
18 331 LIIV MAARJA 25.02.1994 9 N TÜRI 2,8 0:15:30
19 323 MUSTKIVI HEIDY 25.03.1994 9 N TÜRI 2,8 0:19:04
20 326 KITSINGI MERLIN 6.07.1994 9 N TÜRI 2,8 0:19:05
21 334 KÕNNUSAAR KAROLA 10.09.1994 9 N TÜRI 2,8 0:19:05
22 263 LUSTI EILI 5.06.1994 9 NJÕELÄHTME2,8 0:21:06

PAIDE-TÜRI RAHVAJOOKS 05.10.2003.A.



TÜDRUKUD 9a
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG

I 301 TAAL MARLEEN 10.02.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:00
II 182 JUHANSON KAARI 31.05.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:24
III 260 RUISU BIRGIT 2.10.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:35
4. 311 PALLOSON ANU 15.06.1994 9 N TÜRI 2,8 0:12:54
5. 183 NARJANEN MARIS 25.03.1994 9 N TÜRI 2,8 0:13:42
6. 312 VREIMANN MEELI 24.09.1994 9 N TÜRI 2,8 0:15:11
7. 331 LIIV MAARJA 25.02.1994 9 N TÜRI 2,8 0:15:30
8. 323 MUSTKIVI HEIDY 25.03.1994 9 N TÜRI 2,8 0:19:04
9. 326 KITSINGI MERLIN 6.07.1994 9 N TÜRI 2,8 0:19:05

10. 334 KÕNNUSAAR KAROLA 10.09.1994 9 N TÜRI 2,8 0:19:05
11. 263 LUSTI EILI 5.06.1994 9 NJÕELÄHTME2,8 0:21:06

POISID 9a
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG

I 194 VANTSI KEIRO 29.12.1993 9 M T[RI 2,8 0:11:27
II 318 LEPPIK DEIVID 5.01.1994 9 M T[RI 2,8 0:11:52
III 306 POKK KALVI 11.08.1994 9 M TÜRI 2,8 0:12:31
4. 206 MANDEL SANDER .95 8 M TÜRI 1,4 0:12:51
5. 220 SOTIKOV SVEN 15.07.1994 9 M T[RI 2,8 0:12:56
6. 303 MAJOROV SVEN 11.06.1994 9 M TÜRI 2,8 0:13:35
7. 304 OJALA MART 21.02.1994 9 M TÜRI 2,8 0:13:39
8. 242 RINKEN SANDER 10.07.1995 8 M TÜRI 2,8 0:14:11
9. 319 KAARJAS KASPAR 1.06.1994 9 M T[RI 2,8 0:14:12

10. 305 LIFLÄNDER HENRI 15.11.1993 9 M TÜRI 2,8 0:14:16
11. 324 TALVISTE STEN 2.10.1994 9 M T[RI 2,8 0:14:16

PAIDE-TÜRI RAHVAJOOKS 05.10.2003.A.



KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG
I 262 MÄGI RASMUS 4.05.1992 11 M TARTU 4,2 0:14:55
II 186 MEISTER KRISTEN 9.09.1993 10 M Türi 4,2 0:15:22
III 880 ERVIN ALAR 11.03.1993 10 M Paide 4,2 0:15:27
4 298 SALLA LIIS 20.03.1993 10 N Türi 4,2 0:16:22
5 152 PILL MADIS 17.03.1992 11 M Türi 4,2 0:17:04
6 202 ARDLA KRISTO 27.05.1993 10 M Türi 4,2 0:17:10
7 256 MÄNNILAAN KEN-KRISTJAN 29.04.1993 10 M Türi 4,2 0:17:18
8 299 PÕLDPÜÜ AIA 30.11.1991 11 N Türi 4,2 0:17:22
9 243 ALL TAIMO 2.08.1993 10 M Viljandi MK 4,2 0:17:26

10 150 KORI KAIDI 24.07.1992 11 N Türi 4,2 0:18:14
11 332 LIIDLEIN MARTIN 12.03.1993 10 M Türi 4,2 0:18:15
12 201 JÄÄRATS KRISTJAN 16.12.1992 10 M Türi 4,2 0:18:21
13 255 OJA MARKO 14.12.1991 11 M Türi 4,2 0:18:26
14 328 RUUL SIGRID 7.12.1991 11 N Türi 4,2 0:18:26
15 329 SADEIKO GRETE 29.05.1993 10 N Türi 4,2 0:18:29
16 257 VIIDIKAS ANDRA 10.07.1993 10 N Türi 4,2 0:18:35
17 219 PAJU KRISTA 3.06.1993 10 N Türi 4,2 0:18:39
18 225 LAUK RAIN 7.04.1992 11 M Türi 4,2 0:19:33
19 307 PÕLDPÜÜ TRIIN 10.04.1993 10 N Türi 4,2 0:19:43
20 259 KASEMETS KAAREL 24.06.1992 11 M Paide 4,2 0:19:48
21 333 KAASIKU EVELY 13.09.1993 10 N Türi 4,2 0:20:11
22 209 RATT EVE 1.10.1992 11 N Türi 4,2 0:20:25
23 264 KAJAKAS ERGO 5.09.1992 11 M Türi 4,2 0:20:33
24 296 RUSI EPP 11.04.1992 11 N Türi 4,2 0:21:24
25 300 ARNISTE KRISTIN 29.10.1991 11 N Türi 4,2 0:21:56
26 155 PAJUMAA MERLI 30.10.1991 11 N Türi 4,2 0:22:45
27 159 PÜVI ERET 6.11.1992 10 N Türi 4,2 0:22:57
28 258 RUSI ELS 11.04.1992 11 N Türi 4,2 0:23:32

PAIDE-TÜRI RAHVAJOOKS 05.10.2003.A.



TÜDRUKUD 10-11a.
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Kool Distans AEG

I 298 SALLA LIIS 20.03.1993 10 N Türi 4,2 0:16:22
II 299 PÕLDPÜÜ AIA 30.11.1991 11 N Türi 4,2 0:17:22
III 150 KORI KAIDI 24.07.1992 11 N Türi 4,2 0:18:14
4 328 RUUL SIGRID 7.12.1991 11 N Türi 4,2 0:18:26
5 329 SADEIKO GRETE 29.05.1993 10 N Türi 4,2 0:18:29
6 257 VIIDIKAS ANDRA 10.07.1993 10 N Türi 4,2 0:18:35
7 219 PAJU KRISTA 3.06.1993 10 N Türi 4,2 0:18:39
8 307 PÕLDPÜÜ TRIIN 10.04.1993 10 N Türi 4,2 0:19:43
9 333 KAASIKU EVELY 13.09.1993 10 N Türi 4,2 0:20:11

10 209 RATT EVE 1.10.1992 11 N Türi 4,2 0:20:25
11 296 RUSI EPP 11.04.1992 11 N Türi 4,2 0:21:24
12 300 ARNISTE KRISTIN 29.10.1991 11 N Türi 4,2 0:21:56
13 155 PAJUMAA MERLI 30.10.1991 11 N Türi 4,2 0:22:45
14 159 PÜVI ERET 6.11.1992 10 N Türi 4,2 0:22:57
15 258 RUSI ELS 11.04.1992 11 N Türi 4,2 0:23:32

POISID 10-11a.
KOHT nr. Perekonnanimi Eesnimi Sünniaeg vanus sugu Eluk. Distans AEG

I 262 MÄGI RASMUS 4.05.1992 11 M TARTU 4,2 0:14:55
II 186 MEISTER KRISTEN 9.09.1993 10 M Türi 4,2 0:15:22
III 880 ERVIN ALAR 11.03.1993 10 M Paide 4,2 0:15:27
4 152 PILL MADIS 17.03.1992 11 M Türi 4,2 0:17:04
5 202 ARDLA KRISTO 27.05.1993 10 M Türi 4,2 0:17:10
6 256 MÄNNILAAN KEN-KRISTJAN 29.04.1993 10 M Türi 4,2 0:17:18
7 243 ALL TAIMO 2.08.1993 10 M Viljandi MK 4,2 0:17:26
8 332 LIIDLEIN MARTIN 12.03.1993 10 M Türi 4,2 0:18:15
9 201 JÄÄRATS KRISTJAN 16.12.1992 10 M Türi 4,2 0:18:21

10 255 OJA MARKO 14.12.1991 11 M Türi 4,2 0:18:26
11 225 LAUK RAIN 7.04.1992 11 M Türi 4,2 0:19:33
12 259 KASEMETS KAAREL 24.06.1992 11 M Paide 4,2 0:19:48
13 264 KAJAKAS ERGO 5.09.1992 11 M Türi 4,2 0:20:33
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